
SEZONI I DIMRIT VITI  I 

MASTER I SHKENCAVE NЁ “MЁSUESI”, ITALISHT 

04.03.2019-23.03.2019 

DATA E PROVIMIT ORA SALLA LENDA 

27.02.2019 19:30 309.308 Gjuhe e huaj C (niveli i avancuar) 

06.03.2019 14:00 309/308  Psikolinguistike/ A. Sula/ A.Gjinali, Piri                     

11.03.2019 15:00 309/308 Metodike dhe Metodologji e mesimdhenies/ 
A.Gjinali, Piri 
 

15.03.2019 15:00 309,308 Met. e mesimdhenies & mend. kritik 

19.03.2019 16:00 309/308 Psikologji zhvillimi 

23.03.2019 14:00 309,308 Zhvillim kurrikule 

PЁRGJEGJЁSE E DEPARTAMENTIT 

PROF.ASOC.DR.DIANA KASTRATI 

 



SEZONI I DIMRIT VITI  I 

MASTER I SHKENCAVE NЁ “GJUHЁ DHE KOMUNIKIM 

NDЁRKULTUROR DHE TURISTIK”,  ITALISHT 

04.03.2019-23.03.2019 

DATA E PROVIMIT ORA SALLA LENDA 

27.02.2019 19:30 309, 308 Gjuhe e huaj C (niveli i avancuar) 

11.03.2019 16:00 302 Letersi dhe Kulture B/I Lama/I Ndreu 

18.03.2019 14:00 304 Letersi dhe Kulture A  

06.03.2019 14:00 304 Ekonomi e aplikuar  

22.03.2018 14:00 302 Komunikim turistik I.Ndreu/M.Anastasi 

 

PЁRGJЁGJESE E DEPARTAMENTIT 

PROF. ASOC. DR. DIANA KASTRATI 

 



SEZONI I DIMRIT VITI  I 

MASTER I SHKENCAVE NЁ “PЁRKTHIM”, ITALISHT 

04.03.2019-23.03.2019 

DATA E PROVIMIT ORA SALLA LENDA 

27.02.2019 19:30 305/309 Gjuhe e huaj C (niveli i avancuar) 

11.03.2019 12:00 301 Perkthim A-B (1) V.Adhami 

05.03.2019 14:00 307 Perkthim C-A (1) R. Martini/ V.Adhami 

09.03.2019 12:00 301 Perkthim B-A (1) R.Martini/ V.Adhami  

13.03.2019 14:00 307 Te folurit publik A. Malo 

21.03.2019 14:00 307 Gjuhe shqipe: Teknikat e redaktimit/ Xhamani/Resmja 

18.03.2019 14:00 307 Metodologji e perkthimit & Ma professional/ R. Martini 

 

PЁRGJEGJЁSE E DEPARTAMENTIT 

PROF.ASOC.DR.DIANA KASTRATI 


